
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

13. Runde
21.01.2026 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

KSK Meidling KSV Wiener Netze 1
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A625 NECA Franz 9
128

1
125
0

120
0

153
1

526
2

1

A631 HÄUSLER Gerhard 14
97
0

91
0

110
1

105
0

403
1

0

A627 LUTZ Gregor 4
132

1
109
1

136
1

132
1

509
4

1

A623 NUßBAUM Franz 0
136

1
120
0

130
1

135
1

521
3

1

Ersatz
A659 GRÖTZ Gerhard ab 61.Wurf für HÄUSLER Gerhard

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1182 BRECHTEL Wolfgang 13
107
0

135
1

123
1

114
0

479
2

0

3262 LINDNER Bernhard 11
109
1

99
1

102
0

115
1

425
3

1

1308 VELCER Reinhard 33
87
0

98
0

99
0

74
0

358
0

0

1446 HÖSCH Ludwig 15
117
0

128
1

106
0

104
0

455
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

489,75 1959 27 2 10
5 : 1

+ 242 -
6 0 72 1717 429,25

Mannschaftskapitän: NECA Franz Schiedsrichter: SPL: LINDNER Hubert Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert

erstellt am 14.02.2026 10:01


