

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 13. Runde
 Datum: 21.01.2026 18:00
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A625	NECA Franz	9	128	125	120	153	526	1	
			1	0	0	1	2		
A631	HÄUSLER Gerhard	14	97	91	110	105	403	0	
			0	0	1	0	1		
A627	LUTZ Gregor	4	132	109	136	132	509	1	
			1	1	1	1	4		
A623	NUßBAUM Franz	0	136	120	130	135	521	1	
			1	0	1	1	3		
Ersatz									
A659	GRÖTZ Gerhard		ab 61.Wurf für HÄUSLER Gerhard						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wiener Netze 1

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1182	BRECHTEL Wolfgang	13	107	135	123	114	479	0	
			0	1	1	0	2		
3262	LINDNER Bernhard	11	109	99	102	115	425	1	
			1	1	0	1	3		
1308	VELCER Reinhard	33	87	98	99	74	358	0	
			0	0	0	0	0		
1446	HÖSCH Ludwig	15	117	128	106	104	455	0	
			0	1	0	0	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
489,75	1959	27	2	10	5 : 1 + 242 -	6	0	72	1717	429,25

Mannschaftskapitän: NECA Franz	Schiedsrichter: SPL: LINDNER Hubert	Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert